
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

РЕШЕНИЕ 
 

 

24.11.2021 № 10/05 

 

 

О принятии в состав имущества казны администрации  

поселения Вороновское дорожно – тропиночных сетей,  

расположенных на территории поселения Вороновское 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 

01.12.2010 № 157-н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета 

для органов государственной власти (государственных органов), органов 

местного самоуправления, органов управления государственными 

внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных 

(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»; 

 

Совет депутатов поселения Вороновское решил: 
 

 

1. Принять в состав имущества казны администрации поселения Вороновское 

дорожно – тропиночные сети, расположенные на территории поселения 

Вороновское (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Вороновское в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Вороновское Царевского Е.П. 
 

 

Глава 

поселения Вороновское                                                                  Е.П. Царевский 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Вороновское в городе Москве 

от 24.11.2021 № 10/05 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

дорожно – тропиночных сетей, расположенных на территории поселения 

Вороновское и предназначенных для принятия в состав имущества казны 

администрации поселения Вороновское 
 

№ 

п/п 

наименование имущества Адрес местонахождения Балансовая 

стоимость 

1 Дорожно-тропиночная сеть 

- (248,0 м2) грунт  

п. д/о Вороново, от д. 3 до ГСК 643 547,36 

2 Дорожно-тропиночная сеть 

- (232,0 м2) грунт 

п. д/о Вороново, от д/с до ГСК 4 591 082,54 

3 Дорожно-тропиночная сеть 

- (1176,0 м2) грунт 

д. Голохвастово, от д. 59А до д. 

32; от д. 2 до д. 44 

7 232 384,06 

4 Дорожно-тропиночная сеть 

- (818,0 м2) грунт 

д. Бабенки, от д. 2 до д. 22Б; от д. 

35 до д. 36 

6 471 573,97 

5 Дорожно-тропиночная сеть 

- (5 852,87 м2) грунт 

с. Вороново, от д. 1 до д. 95; от д. 

117 до д. 143 

8 254 070,53 

ИТОГО: 236 192 658,46 
 

 

 

 


